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Ayuntamiento de
MAJADAHONDA

CLASIFICACIONES

Grupo: 01-BALONCESTO 12 Divisién - 1 Fase Temporada:

2025/2026

JORNADA 5
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CLASIFICACION General por equipos de

MOTOPAPIS
REMEROS NEW ERA
TOO STRONG

QUE SALADAS

CB MAMIGOS
TERCERA PARTE

Pos Equipo

1° QUE SALADAS

2° REMEROS NEW ERA

3° LOS SOLFAMIDAS

4° 4.0 FOGUEO

5° LOS CLAVOS

6° MONUGA

7° CB MAMIGOS

8° MOTOPAPIS

9° TERCERA PARTE

10° AMASA OBRADOR COCOON
11° TOO STRONG

JORNADA 6

1 TERCERA PARTE

2 LOS CLAVOS

3 LOS SOLFAMIDAS

4 MONUGA

5 4.0 FOGUEO

6 AMASA OBRADOR COCOON

CONCEJALIA DE DEPORTES

AMASA OBRADOR COCOON
4.0 FOGUEO

MONUGA

LOS SOLFAMIDAS

LOS CLAVOS

** DESCANSA **

la jornada 5 (22/11/2025)
Ptos Jug Gan Per Inc

15 5 5 0

15 5 5 0
9 5 3 2
6 4 2 2
6 5 2 3
6 4 2 2
6 4 2 2
6 4 2 1
3 4 1 3
3 5 1 4

-1 5 0 4

REMEROS NEW ERA
MOTOPAPIS

CB MAMIGOS

QUE SALADAS

TOO STRONG
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TF
138
238
208
245
156
211
207
167
196
186
206

58-42
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20-0
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TC TF-TC
51 87
183 55
209 -1
223 22
171 -15
210 1
206 1
174 -7
224 -28
240 -54
267 -61
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FELIPE
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FELIPE
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